

## ADÁSVÉTELI szerződés

amely létrejött egyrészről a

**Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár** (4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 2., képviselő: Tomasovszki Anita igazgató, számlázási cím: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár (4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 2. számlaszám: 11744003-15403313), mint *vevő*

másrészről a **Digitran Hungária Digitális Transzformáció Zártkörűen Működő Részvénytársaság** (székhelye: 1027 Budapest, Henger utca 2/C, képviselő: Rátkai Péter, cégjegyzékszám: Cg. 01-10-049616, adószáma: 26196413-2-41, bankszámlaszám: 10300002-10699363-49020017), mint *eladó*

szerződő fél között, alulírott helyen és időben, a következő feltételek szerint:

### 1. A szerződés tárgya:

Felek előrebozsátják, hogy a Vevő a jelen szerződés tárgyát képező *Számítástechnikai eszközök* beszerzésére közbeszerzési eljárást folytatott le.

A közbeszerzési eljárás eredményeként a felek megállapodnak abban, hogy eladó eladja, vevő megvásárolja közbeszerzési eljárás alapján az alábbi számítástechnikai eszközöket az eladó által a közbeszerzési eljárásban meghatározott áron:

Eszköz megnevezése	db	Jótálás mértéke (hónap)	Nettó egységár	Nettó ár
CraftBot Plus 3D nyomtató	1	12 hónap	322 207 Ft	322 207 Ft
Kyocera Ecosys M8124cidn	1	12 hónap	373 790 Ft	373 790 Ft
HP Officejet 7720 WF szélesformátumú e-AIO nyomtató	3	12 hónap	36 625 Ft	109 875 Ft
Plustek OpticSlim 1180 A/3-as szkennel	2	12 hónap	81 819 Ft	163 638 Ft
Metter and Form szkennel	1	12 hónap	323 600 Ft	323 600 Ft
Dell Optiplex 7460 AIO PC	45	36 hónap kiterjesztett (elemi kár -- víz, elektromos zavar, törés -- esetén is érvényes) következő munkanapi gyártói helyszíni garancia	236 385 Ft	10 637 325 Ft
Samsung Galaxy TabA 7.0 (SM-T280) 8GB fekete Wi-Fi tablet	26	12 hónap	38 466 Ft	1 000 116 Ft
Samsung Galaxy S9 64GB mobiltelefon	26	24 hónap	198 864 Ft	5 170 464 Ft
Digitális mikroszkóp USB 1000x nagyítás. 8 fehér LED segédfény	1	12 hónap	22 728 Ft	22 728 Ft
5,5 mm-es USB endoszkóp kamera CMOS objektívvel	1	36 hónap	8 930 Ft	8 930 Ft
Osmo Genius Kit játékrendszer iPad	2	12 hónap	31 819 Ft	63 638 Ft

készülékekhez				
Apple iPad 32GB, 9.7" tablet	20	12 hónap	107 273 Ft	2 145 460 Ft
KINGSTON Pendrive 16GB, DT 100 G3 USB 3.0	29	12 hónap	3 839 Ft	111 331 Ft
Symbol LS-2208	34	12 hónap	14 988 Ft	509 592 Ft
Sony PXW-X70 kamera	1	12 hónap	617 121 Ft	617 121 Ft
Súgó gép P-600 - Datavideo - TP-600	1	24 hónap	180 910 Ft	180 910 Ft
Datavideo feliratozó rendszer TC-200 / CG-200	1	24 hónap	330 156 Ft	330 156 Ft
HD hordozható képkeverő HS-1200 - Datavideo	1	24 hónap	730 175 Ft	730 175 Ft
Manfrotto MVH500AH fluid fej + 755XB alu állvány szett (MVH500AH,755XBK )	1	12 hónap	113 523 Ft	113 523 Ft
TP-LINK NC250 300Mbps WiFi cloud kamera éjjellátó	26	36 hónap	17 807 Ft	462 982 Ft
Wacom Intuos rajztábla SMALL	15	12 hónap	25 569 Ft	383 535 Ft
Nikon D3500 + AF-P 18-55VR fekete digitális tükörreflexes fényképezőgép kit	1	36 hónap (vázra), 12 hónap (objektívre)	136 898 Ft	136 898 Ft
Ibiza PORT15VHF BT-38 hangrendszer	1	12 hónap	82 228 Ft	82 228 Ft
Kingston HX-HSCS-BK/EM	26	24 hónap	14 228 Ft	369 928 Ft
Optoma 334	3	24 hónap	172 750 Ft	518 250 Ft
Synology DiskStation DS418 4x SSD/HDD 4x GbE+4x2TB HDD	1	12 hónap	220 500 Ft	220 500 Ft
DELL T430 torony szerver,	1	36 hónap helyszíni, következő munkanapi gyártói	699 750 Ft	699 750 Ft
Legrand 1500VA vonali interaktív szünetmentes tápegység	1	36 hónap	37 387 Ft	37 387 Ft
TL-SG2452 TP-LINK Switch	1	36 hónap	86 557 Ft	86 557 Ft
ASUS RT-AC68U router	2	36 hónap	51 023 Ft	102 046 Ft
Microsoft OfficeStd 2019 SNGL OLP NL Academic licenc	45	--	20 670 Ft	930 150 Ft
Adobe Creative Cloud for Teams All Apps HUN MLP Subscription 3 éves licenc	2	36 hónap	398 400 Ft	796 800 Ft
CorelDRAW Graphics Suite 2017 ANG EDU licenc	27	--	18 069 Ft	487 863 Ft
ESET NOD Antivirus 3 éves licensz	45	36 hónap	10 856 Ft	488 520 Ft
TeamViewer Corporate	1	--	533 978 Ft	533 978 Ft



licenz (Korlátlan számú végpont)				
OPAC alkalmazás	1	--	5 100 189 Ft	5 100 189 Ft
Omniscan OS 15000 Advanced Plus könyvszkennő	1	12 hónap	5 070 919 Ft	5 070 919 Ft
RFID címke	200 000	12 hónap	22 Ft	4 400 000 Ft
RFID Könyvtárosi munkahely	5	12 hónap	234 932 Ft	1 174 660 Ft
3,5"-os érintőképernyős kézi RFID olvasó, ütésálló	1	12 hónap (az akkumulátorra: 6 hónap)	975 777 Ft	975 777 Ft
RFID alapú, telepített állományvédelmi kapu	1	12 hónap	1 001 369 Ft	1 001 369 Ft
Önkiszolgáló kölcsönző pult	1	36 hónap	1 192 905 Ft	1 192 905 Ft
RFID middleware szoftver licenc	1	--	802 107 Ft	802 107 Ft
Hangoskönyv kioszk	1	36 hónap	1 360 722 Ft	1 360 722 Ft
Apple iMac 21,5"	17	12 hónap	369 540 Ft	6 282 180 Ft
Apple iMac 27"	1	12 hónap	555 125 Ft	555 125 Ft
Apple TV	1	12 hónap	56 364 Ft	56 364 Ft
Samsung UE49NU7172	1	24 hónap	142 955 Ft	142 955 Ft
Elite Screens Electric84H vetítövászon	1	24 hónap	86 785 Ft	86 785 Ft
BLUE Focus (V. Gen) 40 Braille kijelző	1	24 hónap	763 637 Ft	763 637 Ft
Prodigi Connect 12 tablet	1	12 hónap	1 011 543 Ft	1 011 543 Ft
TOPAZ XL HD 24" olvasókészülék gyengénlátóknak	1	24 hónap	940 638 Ft	940 638 Ft
ZoomText billentyűzet	1	24 hónap	51 500 Ft	51 500 Ft
ZoomText képernyőnagyító szoftver	1	--	146 500 Ft	146 500 Ft
funscreen Tripod vetítövászon 200x200 cm (fun10.110.200.r)	1	12 hónap	38 437 Ft	38 437 Ft
Lenovo 7" Android tablet + előfizetés	2	12 hónap	24 923 Ft	49 846 Ft
Összesen				60 476 109 Ft

Összesen	Nettó	Áfa	Bruttó
	60 476 109 Ft	16 328 549 Ft	76 804 658 Ft

A számítástechnikai eszközöket teljesítési helyre történő szállításának (Nyíregyháza, Szabadság tér 2.) költsége az eladót terheli. A számítástechnikai eszközök üzembe helyezése az eladó feladatát képezi akként, hogy az eladó a vevő által használt HUNTEKA könyvtári rendszerhez szükséges szoftvereket feltelepíti a leszállított számítástechnikai eszközökre. A szoftvereket a vevő biztosítja.

Az eladó a számítástechnikai eszközök birtokba adásával egyidejűleg az eszközök birtokát is átruházza.

**2. Teljesítés helye:** Nyíregyháza, Szabadság tér 2.

**A teljesítés ideje:** az eszközök leszállításának végső határideje a szerződéskötést követő 25 munkanap.

**3. A szerződés ellenértéke:**

A vevő előleget nem fizet. Kifizetésre számla szerint, a Kbt. 135. § (1), (5)-(6) bekezdése szerint, a szerződésben meghatározott, leigazolt összegű, szerződésszerű és a jogszabályoknak megfelelő számlák és mellékleteik kézhezvételét követően 30 napon belül kerülhet sor.

Fizetési feltételekre vonatkozó jogszabályi rendelkezés az előbbieken túl: a Polgári Törvénykönyv 6:130. § (1) és (2) bekezdései. Az ajánlattétel, a szerződés és a kifizetések pénzneme forint.

A vevő teljesítés helyén lévő képviselője által kiállított un. Teljesítés igazolás átadását követően az ellenérték megfizetése az eladónak 10300002-10699363-49020017 sz. bankszámlájára való átutalással.

**4. Szerződésszegésért való felelősség:**

a.) Az eladó a Ptk. szerinti késedelmi kamatra jogosult, amennyiben a vevő a 2. pontban meghatározott időpontot követően az ellenszolgáltatás megfizetésével késedelembe esik.

b.) Amennyiben a nyertes ajánlattevő a szerződésben vállalt teljesítési határidőt nem tudja tartani, úgy késedelmi kötbért (nettó szerződéses ár 1 %-a /naptári nap) köteles fizetni. Az ajánlattevő végszámláját csak a kötbér összegének megfizetése után nyújthatja be – amennyiben az ajánlatkérő nem él a szerződésben biztosított elállási jogával. A késedelmi kötbér mértéke legfeljebb a szerződés nettó ellenértékének 8 %-a. A vevő jogosult követelni a kötbért meghaladó kárát is. A nyolc napot meghaladó késedelem esetén a vevő jogosult a szerződést felmondani, vagy attól elállni.

**6. Jótállás**

Az eladó az eszközök tekintetében az 1. pontban meghatározottak szerint jótállás vállal.

Az eladó a jótállás időtartama alatt köteles helytállni a hibás teljesítésért, melynek keretében a vevő által jelzett meghibásodás kijavítására köteles. Az eladó mentesül a jótállási kötelezettség alól, ha bizonyítja, hogy a hiba oka a teljesítés után keletkezett.

A jótállási igény a jótállási határidőben érvényesíthető. Az eladó a vevő felhívására 24 órán belül köteles a javítást megkezdeni, azt folyamatosan végezni, és a javítást a lehető legrövidebb időtartam alatt befejezni. Amennyiben az eladó a hiba kijavítását 24 órán belül nem kezdi meg, a vevő jogosult óránként 20.000 Ft összegű kötbért felszámítani, mely kötbér felmerülésekor haladéktalanul esedékes.

**7. Kötelező rendelkezés**

A vevő jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani - ha szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon – ha



a) az eladó társaságában közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feltételeknek.

b) az eladó közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely nem felel meg a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feltételeknek.

Az eladó nem fizet, illetve számol el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 56. § (1) bekezdés k) pontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és melyek az eladó adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak, illetve a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a vevő számára megismerhetővé teszi és a fentiek szerinti ügyletekről a vevőt haladéktalanul értesíti.

### **8. Egyéb feltételek:**

- a) A szerződő felek a szerződésben nem rendezett kérdésekben a Ptk-nak adásvételi szerződésre vonatkozó rendelkezéseit tekintik iránymutatónak és a békésen nem rendezett ügyek tekintetében a Nyíregyházi Járásbíróság és a Nyíregyházi Törvényszék illetékességét fogadják el.
- b) Jelen beszerzés a Könyvtár egy életen át, EFOP 4.1.8-16-2017-00025 pályázatból nyert támogatásból valósul meg.
- c) Jelen szerződés csak a Kbt. 141. §-ában meghatározott esetekben és feltételek mellett módosítható.
- d) Felek a szerződést elolvasás után, mint akaratukkal mindenben egyezőt jóváhagyólag írták alá.
- e) Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a közbeszerzési eljárás során keletkezett valamennyi irat, így különösen a vevő ajánlattételi felhívása, dokumentációja, valamint az eladó ajánlata.

**Jelen szerződés a Felek által történő aláírását követően, az irányító hatóság közbeszerzési záró-tanúsítványának kiállítása napján lép hatályba. A záró-tanúsítvány kiállításáról vevő az eladót haladéktalanul értesíti**

Nyíregyháza, 2019. május 17.



Eladó

Kelt: Budapest, 2019.05.23

**digitran**

Digitran Hungária Zrt.  
1027 Budapest, Henger u. 2/C

  
Vevő





Pénzügyi ellenjegyző



## ADÁSVÉTELI szerződést Kiegészítő okirat

amely létrejött egyrészről a

**Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár** (4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 2., képviselő: Tomasovszki Anita igazgató, számlázási cím: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár (4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 2. számlaszám: 11744003-15403313), mint **vevő**

másrészről a **Digitran Hungária Digitális Transzformáció Zártkörűen Működő Részvénytársaság** (székhelye: 1027 Budapest, Henger utca 2/C, képviselő: Rátkai Péter, cégjegyzékszám: Cg. 01-10-049616, adószáma: 26196413-2-41, bankszámlaszám: 10300002-10699363-49020017), mint **eladó**

szerződő fél között, alulírott helyen és időben, a következő feltételek szerint:

1., Felek előrebojtják, hogy a felek között 2019. május 17-én *Számítástechnikai eszközök* beszerzése tárgyában adásvételi szerződés jött létre közbeszerzési eljárás eredményeképpen. A felek megállapítják, hogy a szerződés 1. pontjában lévő táblázat hibásan került kitöltésre, mivel abban az az eladó által vállalt többletjótállás mértéke nem lett feltüntetve. Ezért a felek a szerződés ezen pontját az alábbiak szerint javítják ki:

„A közbeszerzési eljárás eredményeként a felek megállapodnak abban, hogy eladó eladja, vevő megvásárolja közbeszerzési eljárás alapján az alábbi számítástechnikai eszközöket az eladó által a közbeszerzési eljárásban meghatározott áron:

Eszköz megnevezése	db	Jótállás mértéke (hónap)	Nettó egységár	Nettó ár
CraftBot Plus 3D nyomtató	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	322 207 Ft	322 207 Ft
Kyocera Ecosys M8124cidn	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	373 790 Ft	373 790 Ft
HP Officejet 7720 WF szélesformátumú e-AIO nyomtató	3	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	36 625 Ft	109 875 Ft
Plustek OpticSlim 1180 A/3-as szkener	2	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	81 819 Ft	163 638 Ft
Metter and Form szkener	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	323 600 Ft	323 600 Ft
Dell Optiplex 7460 AIO PC	45	36 hónap kiterjesztett (elemi kár -- víz, elektromos zavar, törés -- esetén is érvényes) következő munkanapi gyártói helyszíni garancia + 24 hónap többletjótállás	236 385 Ft	10 637 325 Ft
Samsung Galaxy TabA 7.0 (SM-T280) 8GB fekete Wi-Fi tablet	26	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	38 466 Ft	1 000 116 Ft
Samsung Galaxy S9 64GB mobiltelefon	26	24 hónap + 24 hónap többletjótállás	198 864 Ft	5 170 464 Ft



Digitális mikroszkóp USB 1000x nagyítás. 8 fehér LED segédfény	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	22 728 Ft	22 728 Ft
5,5 mm-es USB endoszkop kamera CMOS objektívvel	1	36 hónap + 24 hónap többletjótállás	8 930 Ft	8 930 Ft
Osmo Genius Kit játékrendszer iPad készülékekhez	2	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	31 819 Ft	63 638 Ft
Apple iPad 32GB, 9.7" tablet	20	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	107 273 Ft	2 145 460 Ft
KINGSTON Pendrive 16GB, DT 100 G3 USB 3.0	29	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	3 839 Ft	111 331 Ft
Symbol LS-2208	34	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	14 988 Ft	509 592 Ft
Sony PXW-X70 kamera	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	617 121 Ft	617 121 Ft
Súgó gép P-600 - Datavideo - TP-600	1	24 hónap + 24 hónap többletjótállás	180 910 Ft	180 910 Ft
Datavideo feliratozó rendszer TC-200 / CG-200	1	24 hónap + 24 hónap többletjótállás	330 156 Ft	330 156 Ft
HD hordozható képkeverő HS-1200 - Datavideo	1	24 hónap + 24 hónap többletjótállás	730 175 Ft	730 175 Ft
Manfrotto MVH500AH fluid fej + 755XB alu állvány szett (MVH500AH,755XBK )	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	113 523 Ft	113 523 Ft
TP-LINK NC250 300Mbps WiFi cloud kamera éjjellátó	26	36 hónap + 24 hónap többletjótállás	17 807 Ft	462 982 Ft
Wacom Intuos rajztábla SMALL	15	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	25 569 Ft	383 535 Ft
Nikon D3500 + AF-P 18- 55VR fekete digitális tükrösreflexes fényképezőgép kit	1	36 hónap (vázra), 12 hónap (objektívre) + 24 hónap többletjótállás	136 898 Ft	136 898 Ft
Ibiza PORT15VHF BT-38 hangrendszer	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	82 228 Ft	82 228 Ft
Kingston HX-HSCS-BK/EM	26	24 hónap + 24 hónap többletjótállás	14 228 Ft	369 928 Ft
Optoma 334	3	24 hónap + 24 hónap többletjótállás	172 750 Ft	518 250 Ft
Synology DiskStation DS418 4x SSD/HDD 4x GbE+4x2TB HDD	1	12 hónap + 24 hónap többletjótállás	220 500 Ft	220 500 Ft
DELL T430 torony szerver,	1	36 hónap helyszíni, következő munkanapi gyártói + 24 hónap többletjótállás	699 750 Ft	699 750 Ft
Legrand 1500VA vonali interaktív szünetmentes tápegység	1	36 hónap + 24 hónap többletjótállás	37 387 Ft	37 387 Ft

TL-SG2452 TP-LINK Switch	1	36 hónap + 24 hónap többléjtállás	86 557 Ft	86 557 Ft
ASUS RT-AC68U router	2	36 hónap + 24 hónap többléjtállás	51 023 Ft	102 046 Ft
Microsoft OfficeStd 2019 SNGL OLP NL Academic licenc	45	--	20 670 Ft	930 150 Ft
Adobe Creative Cloud for Teams All Apps HUN MLP Subscription 3 éves licenc	2	36 hónap + 24 hónap többléjtállás	398 400 Ft	796 800 Ft
CorelDRAW Graphics Suite 2017 ANG EDU licenc	27	--	18 069 Ft	487 863 Ft
ESET NOD Antivirus 3 éves licenz	45	36 hónap + 24 hónap többléjtállás	10 856 Ft	488 520 Ft
TeamViewer Corporate licenz (Korlátlan számú végpont)	1	--	533 978 Ft	533 978 Ft
OPAC alkalmazás	1	--	5 100 189 Ft	5 100 189 Ft
Omniscan OS 15000 Advanced Plus könyvszkennér	1	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	5 070 919 Ft	5 070 919 Ft
RFID címke	200 000	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	22 Ft	4 400 000 Ft
RFID Könyvtárosi munkahely	5	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	234 932 Ft	1 174 660 Ft
3,5"-os érintőképernyős kézi RFID olvasó, ütésálló	1	12 hónap (az akkumulátorra: 6 hónap) + 24 hónap többléjtállás	975 777 Ft	975 777 Ft
RFID alapú, telepített állományvédelmi kapu	1	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	1 001 369 Ft	1 001 369 Ft
Önkiszolgáló kölcsönző pult	1	36 hónap + 24 hónap többléjtállás	1 192 905 Ft	1 192 905 Ft
RFID middleware szoftver licenc	1	--	802 107 Ft	802 107 Ft
Hangskönyv kioszk	1	36 hónap + 24 hónap többléjtállás	1 360 722 Ft	1 360 722 Ft
Apple iMac 21,5"	17	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	369 540 Ft	6 282 180 Ft
Apple iMac 27"	1	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	555 125 Ft	555 125 Ft
Apple TV	1	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	56 364 Ft	56 364 Ft
Samsung UE49NU7172	1	24 hónap + 24 hónap többléjtállás	142 955 Ft	142 955 Ft
Elite Screens Electric84H vetítövászón	1	24 hónap + 24 hónap többléjtállás	86 785 Ft	86 785 Ft
BLUE Focus (V. Gen) 40 Braille kijelző	1	24 hónap + 24 hónap többléjtállás	763 637 Ft	763 637 Ft



Prodi Connect 12 tablet	1	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	1 011 543 Ft	1 011 543 Ft
TOPAZ XL HD 24" olvasókészülék gyengénlátóknak	1	24 hónap + 24 hónap többléjtállás	940 638 Ft	940 638 Ft
ZoomText billentyűzet	1	24 hónap + 24 hónap többléjtállás	51 500 Ft	51 500 Ft
ZoomText képernyőnagyító szoftver	1	--	146 500 Ft	146 500 Ft
funscreen Tripod vetítövászón 200x200 cm (fun10.110.200.r )	1	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	38 437 Ft	38 437 Ft
Lenovo 7" Android tablet + előfizetés	2	12 hónap + 24 hónap többléjtállás	24 923 Ft	49 846 Ft
Összesen				60 476 109 Ft

<b>Összesen</b>	<b>Nettó</b>	<b>Áfa</b>	<b>Bruttó</b>
	<b>60 476 109 Ft</b>	<b>16 328 549 Ft</b>	<b>76 804 658 Ft</b>

2., Ezen túl a felek törlik a szerződés alábbi hatályba léptető rendelkezését, tekintettel arra, hogy a közbeszerzést ellenőrző hatóság az eljárás ex ante ellenőrzési rendjét utólagos ellenőrzésre módosította.

„Jelen szerződés a Felek által történő aláírását követően, az irányító hatóság közbeszerzési zárótanúsítványának kiállításának napján lép hatályba. A zárótanúsítvány kiállításáról vevő az eladót haladéktalanul értesíti.”

3., A szerződés egyéb rendelkezései változatlanok.

A felek, jelen adásvételi szerződést kiegészítő okiratot, mint amely megfelel akaratuknak, jóváhagyólag aláírták.

Nyíregyháza, 2019. június 19.

.....  
Eladó

**digitran**  
Digitran Hungária Zrt.  
1027 Budapest, Henger u. 2/C

.....  
Vevő

.....  
Pénzügyi ellenjegyző

2019.06.19.